

“双高建设”教学实训专业群（四） 化学实验室建设项目采购合同

项目编号：TZZB-Z4-2025108C

采购人：西安职业技术学院

供应商：陕西韵仪科技有限公司

日期：2025 年 7 月

签订地点：中国·西安

签订时间：

采购人（甲方）：西安职业技术学院

供应商（乙方）：陕西韵仪科技有限公司（中标人）

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》和甲方（采购包号：2）的招标文件、投标文件等有关规定，为确保甲方采购项目的顺利实施，甲、乙双方在平等自愿原则下签订本合同，并共同遵守如下条款：

第一条 合同标的及数量

乙方向甲方提供下列货物（产品）及相关服务：

货物（产品）及相关服务一览表

序号	名称	品牌/型号	计量单位	数量	单价（元）	金额（元）
1	中央实验台	博尔/4750*1500*850	2	套	23925.00	47850.00
2	实验边台	博尔/4500*750*850	1	套	12630.00	12630.00
3	实验室水系统	博尔/定制	6	套	2394.00	14364.00
4	纯水机	米家/MR872	3	套	1100.00	3300.00
5	洗眼器	博尔/定制	3	套	380.00	1140.00
6	紧急喷淋	博尔/不锈钢	1	套	4850.00	4850.00
7	实验边台	博尔/6350*750*850	1	套	13800.00	13800.00
8	通风柜	博尔/1500*850*2350	1	套	8500.00	8500.00
9	气路系统	博尔/定制	1	套	7000.00	7000.00
10	实验凳	安阅/ANY-01	40	把	180.00	7200.00
11	药品柜	博尔/900*450*1900	1	套	1150.00	1150.00
12	器皿柜	博尔/900*450*1900	2	套	1600.00	3200.00
13	多屏教学黑板	希沃/EG86ED	1	套	77550.00	77550.00
14	实验室通风系统	博尔/定制	1	套	36800.00	36800.00
15	实验室废气处理	博尔/定制	1	套	13600.00	13600.00
16	实验室隔断	韵仪/定制	26	m ²	630.00	16380.00
17	监控摄像头	阿宇/IPC-Q24S-JYP40	2	个	3690.00	7380.00

18	改水	博尔/定制	1	项	15000.00	15000.00
19	改电	博尔/定制	1	项	28000.00	28000.00
20	吊顶	博尔/定制	90	m²	200.00	18000.00
21	粉刷	博尔/定制	150	m²	100.00	15000.00
22	pvc 地面	博尔/定制	90	m²	285.00	25650.00
23	离心机	湘仪/CHT210	1	套	31900.00	31900.00
24	电子天平	佑科/GT204	2	套	5960.00	11920.00
25	电子秤	佑科/YP20001	2	套	1420.00	2840.00
26	双光束紫外可见 分光光度计	佑科/L8S	2	套	31900.00	63800.00
27	旋转蒸发仪	亚荣/RE-6000AA	1	套	12900.00	12900.00
28	烘箱	昕仪、DHG-9015	1	套	7830.00	7830.00
29	超声波清洗机	KQ-1000VSM-T	1	套	17600.00	17600.00
30	超声波清洗机	KQ-400DE	1	套	11100.00	11100.00
31	水浴锅	HH-11-2	3	套	5860.00	17580.00
32	电脑	hp/P Z2 TWR G1i	3	台	24500.00	73500.00
33	网络布线	韵仪/定制	1	套	3980.00	3980.00
34	商用电磁炉	赛米控/SMK-01	4	台	2500.00	10000.00
35	商用厨师机	乔立/QL-7500	1	台	2800.00	2800.00
36	vr 设备	PICO 4 Ultra	3	台	4690.00	14070.00
37	氮吹仪	云唐/YT-D12	1	台	9900.00	9900.00
38	氮气瓶	永安/219-15L-15MPa	1	台	988.00	988.00
39	气瓶柜	弗莱仕 /FLS-CFQPG-002	1	台	2980.00	2980.00
40	喷雾干燥机	雅程/YC-015	1	台	49600.00	49600.00
41	商用发酵烤箱	海氏/SF180、海氏/S80	1	套	7990.00	7990.00
42	全自动灭菌锅	申安/GMJ-80L-I	1	台	38900.00	38900.00
43	商用冰柜	广鑫/BD/BC-700A1158	1	台	8300.00	8300.00
44	阿贝折光仪	上海仪电/WYA(2WAJ)	2	台	1980.00	3960.00
45	自动旋光仪	上海仪电/WZZ-2B	1	台	10900.00	10900.00

46	手持拍摄装置	大疆/Osmo Pocket 3	3	套	6400.00	19200.00
47	常规化玻仪器	蜀牛/型号见后附附件	1	批	21500.00	21500.00
48	制冰机	西屋/WH-Q1	1	台	2360.00	2360.00
49	常规化学试剂	致远/型号见后附附件	1	批	13800.00	13800.00
50	学生用平板电脑设备	ERAZER/S130-001	3	台	5960.00	17880.00
51	教师用平板设备	ERAZER/S130-005	2	台	6460.00	12920.00
52	超净工作台	苏净安泰/VD-650(-U)	1	台	2900.00	2900.00
合计：大写：捌拾捌万肆仟贰佰肆拾贰元整					小写：884242.00	

第二条 合同价款

1. 合同总价：人民币（大写）捌拾捌万肆仟贰佰肆拾贰元整 元，（¥ 884242.00 ）。
2. 本合同总价是产品、辅材、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等其他有关各项的含税费用。
3. 本合同总价还包含乙方应当提供的伴随服务和售后服务费用。
4. 本合同执行期间合同总价不变，甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

第三条 合同价款支付

- （1）付款方式：合同签订后，达到付款条件，支付合同总金额的 40.00%。验收合格后，并开具全额发票，达到付款条件，支付合同总金额的 60.00%。
- （2）支付方式：银行转账。
- （3）结算单位：由采购人负责结算。

第四条 交货期限

自合同签订之日起，50 个日历日完成全部项目内容。

第五条 质保保证

1. 乙方提供的设备及配套产品，必须是合同规定厂家制造的、合格、全新、未曾使用的产品，产品内部无损坏，外表无磨损，内部包装无破损。整套产品必须通过由国家技术监督部门授权的计量检定单位的检定，并附有检定使用合格证书。
2. 乙方提供的设备及配套产品必须等同于或优于合同技术指标要求，并能按国家标准供应、检测、调试，确保产品技术指标满足使用要求。
3. 乙方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合

质量要求和产品说明书的性能。在产品质量保证期之内，乙方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并免费予以改进或更换。

4. 根据甲方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果，发现货物的数量、质量、规格与合同不符；或者在质量保证期内，证实货物存在缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方应书面通知乙方。接到上述通知后，乙方应及时免费更换或修理破损货物。乙方在甲方发出质量异议通知后，未作答复，甲方在通知书中所提出的要求应视为已被乙方接受。

5. 乙方在收到通知后虽答复，但没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。甲方根据合同规定对乙方行使的其他权力不受影响。

6. (1) 质保期为终验合格后 产品硬件质保3年，软件5年升级服务。。

(2) 质保期起始时间为终验合格之日。

(3) 所有产品质量符合现行的国家标准或国家行政部门颁布的法律法规、规章制度等。没有国家标准的，可以参考行业标准。所有设备及辅材是未使用过的新产品，质量优良、渠道正当，配置合理。

(4) 质保期出现的质量问题由中标人负责解决并承担所有费用。质保期后如需更换零部件，中标人应以优惠价提供。

第六条 权利保证

1. 乙方保证对其出售的货物享有合法的权利。

2. 乙方保证对其出售的货物上不存在任何未曾向甲方透露的担保物权，如抵押权、质押权、留置权。

3. 乙方保证对其出售的货物或其任何一部分没有侵犯第三方的专利权、版权、商标权或其他权利。

4. 如甲方在使用该货物构成上述侵权的，则由乙方承担全部责任。

第七条 售后服务及培训

1. 乙方应按照国家有关法律法规以及招标文件要求和投标文件的售后方案提供服务。

2. 乙方负责提供仪器设备相应的技术资料，包括产品合格证、产品保修单、安装使用及维护说明书以及运输装箱清单等，并对所有技术材料的真实性、准确性、先进性、完整性负责。

3. 人员培训：乙方终身免费为甲方培训设备使用人员，培训内容包括：设备操作、维护、简单维修等。



4. 售后服务：质保期内乙方对甲方提出的服务响应不得超出 24 小时。

第八条 违约责任

1. 甲方违约责任

(1) 甲方无正当理由拒收货物的，甲方应偿付合同总价 0.1 % 的违约金；

(2) 甲方逾期支付货款的，除应及时补足货款外，应向乙方每天支付欠款总额 0.1 % 的滞纳金；但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 0.1 %。

2. 乙方违约责任

(1) 如乙方不能交付货物，同时乙方应向甲方支付合同总价 0.1 % 的违约金；

(2) 乙方逾期交付货物的，每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交付部分货款总额的 0.1 % 的滞纳金。如乙方逾期交付达 60 天，甲方有权解除合同，解除合同的通知自到达乙方时生效，乙方应向甲方支付合同总价的 1 % 违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，由乙方另行支付；

(3) 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的，甲方有权拒收。甲方拒收的，乙方应向甲方支付货款总额 0.1 % 的违约金，并按甲方要求予以免费更换；

(4) 乙方未按本合同的规定和售后服务方案提供伴随服务/售后服务的，应按合同总价款的 0.1 % 向甲方承担违约责任；

(5) 乙方在承担上述 1-4 款一项或多项违约责任后，仍应继续履行合同规定的义务（甲方解除合同的除外）。甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或其他违约责任；

(6) 乙方偿付的违约金不足以弥补甲方损失的，还应按甲方损失尚未弥补的部分，支付赔偿金给甲方。

第九条 合同的变更和终止

除《中华人民共和国政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十条 争议的解决

1. 因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不成，则采取以下第 (1) 种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼;

(2) 向西安仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁;

3. 在诉讼期间, 本合同应继续履行。

第十一条 合同文件

详细技术说明及其他有关合同项目的特定信息由合同附件予以说明, 下列文件构成本合同的组成部分, 应该认为是一个整体, 彼此相互解释, 相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

1. 本合同书
2. 中标通知书
3. 协议
4. 招标文件(含澄清或者修改文件)
5. 投标文件

第十二条 合同生效及其他

1. 如有未尽事宜, 由双方依法订立补充合同, 补充合同与本合同效力一致。
2. 本合同自双方签字、盖章之日起生效。
3. 本合同一式十份, 具有同等法律效力, 甲方柒份, 乙方壹份, 贰份报送政府采购监督管理部门备案。
4. 合同附件: 技术协议、招标文件、投标文件、中标通知书

采购人: 西安职业技术学院 (盖章)

地 址: 西安市雁塔区鱼斗路 251 号

邮政编码: 710077

法定代表人或其授权的代理人:

(签字或盖章)

开户银行: 中国农业银行股份有限公司西

安昆明路西段支行

账号: 26131701040008133

电话: _____

供应商: 陕西韵仪科技有限公司 (盖章)

地址: 西安市莲湖区孙家围墙领域豪城 5 号楼

西单元 21 层 2101 室

邮政编码: 710070

法定代表人或其授权的代理人:

(签字或盖章)

开户银行: 招商银行西安分行凤城十二路支行

账号: 1299 1005 7010 802

电话: 13891403947

